
 
 

UCHWAŁA NR II.19.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 609 z późn.zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm. );- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 500.625,00 zł oraz dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 500.535,00 zł, 

2) Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 90,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 r. o kwotę 1.099.641,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 988.641,81 zł, 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 688.641,81 zł,   
z tego: 

-   zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 674.475,77 zł, 

-  zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –                                      
14.166,04 zł, 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 300.000,00 zł., 

2) Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 111.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt o kwotę 599.016,81 zł., zgodnie z załącznikiem   
Nr 3 do niniejszej uchwały. Deficyt po zmianie wynosi 662.800,07 zł i zostanie pokryty z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 139.530,04 zł oraz przychodami jednostki samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 523.270,03 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  599.016,81 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3996



§ 5. Zwiększa się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2024 roku, 
określone załącznikiem Nr 10 do uchwały budżetowej Nr LXIX.528.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. oraz po 
zmianach dokonanych Zarządzeniem Nr 1437.2024 Burmistrza Krynicy -Zdroju z dnia 29 lutego  2024 roku, 
Uchwałą Nr LXXI.536.2024 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 27 marca 2024 r. oraz niniejszą uchwałą  
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet gminy na 2024 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 179.671.456,06 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 133.262.016,06 zł, 

2) dochody majątkowe: 46.409.440,00 zł. 

2. Wydatki budżetu – 180.334.256,13 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 135.105.484,19 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 107.612.067,97 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 58.229.284,80 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 49.382.783,17 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 13.565.920,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.407.496,22 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 2.520.000,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 45.228.771,94 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
1.249.000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu – 662.800,07 zł. 

4. Przychody budżetowe – 4.500.981,27 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.838.181,20 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3996



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr II.19.2024
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 29 maja 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

600 0,00 6 490,00

0,00 5 000,00

0,00 190,00

0,00 1 300,00

700 0,00 109 270,00

0,00 50 700,00

0,00 3 570,00

0,00 50 000,00

0,00 5 000,00

750 -5 000,00 260,00

-5 000,00 0,00

0,00 10,00

0,00 250,00

801 0,00 48 660,00

0,00 13 400,00

0,00 3 260,00

0,00 6 400,00

0,00 25 600,00

852 0,00 12 640,00Pomoc społeczna 3 876 873,24 3 889 513,24

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 425 000,00 450 600,00

0,00 250,00

Oświata i wychowanie

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 260,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

102 900,00 116 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna 415 899,00 411 159,00

3 835 454,00 3 884 114,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 330 000,00 380 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 566 800,00 571 800,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00

Gospodarka mieszkaniowa

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 3 570,00

5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 291,00 481,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45 500,00 96 200,00

0970

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2

5 550 700,00 5 659 970,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00

3 4 7

bieżące

Transport i łączność 2 822 171,00 2 828 661,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3996



0,00 12 640,00

900 0,00 28 215,00

0,00 28 000,00

0,00 215,00

921 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

razem: -5 000,00 505 535,00

754 -261 600,00 261 440,00

-261 600,00 261 440,00

-261 600,00 261 440,00

-261 600,00 261 440,00

0,00 233 920,00

0,00 27 520,00

-234 000,00 0,00

-27 600,00 0,00

900 0,00 250,00

0,00 250,00

razem: -261 600,00 261 690,00

-261 600,00 261 440,00

-266 600,00 767 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 777 200,00 777 040,00

Ogółem: 179 170 831,06 179 671 456,06

majątkowe 46 409 350,00 46 409 440,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 250,00

6339
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
27 600,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 250,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 27 520,00

6337
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
234 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 261 600,00 261 440,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 233 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 261 600,00 261 440,00

261 600,00 261 440,00

732 100,00 1 032 100,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 600,00 261 440,00

bieżące 132 761 481,06 133 262 016,06

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 474 300,00 474 515,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 300 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 120,00 13 760,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 53 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 751 100,00 14 779 315,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3996



-261 600,00 261 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
777 200,00 777 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3996



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II.19.2024

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 29 maja 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

15 217 760,00 5 939 960,00 5 939 960,00 5 000,00 5 934 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 277 800,00 9 277 800,00 0,00 0,00

-82 493,96 -82 493,96 -82 493,96 0,00 -82 493,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 135 266,04 5 857 466,04 5 857 466,04 5 000,00 5 852 466,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 277 800,00 9 277 800,00 0,00 0,00

4 147 550,00 2 395 950,00 2 395 950,00 0,00 2 395 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 600,00 1 751 600,00 0,00 0,00

-82 493,96 -82 493,96 -82 493,96 0,00 -82 493,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 065 056,04 2 313 456,04 2 313 456,04 0,00 2 313 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 600,00 1 751 600,00 0,00 0,00

26 871 902,00 26 856 902,00 26 278 602,00 22 856 946,00 3 421 656,00 17 000,00 561 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

26 961 902,00 26 856 902,00 26 278 602,00 22 856 946,00 3 421 656,00 17 000,00 561 300,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

22 643 159,00 22 643 159,00 22 378 159,00 20 074 399,00 2 303 760,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

22 733 159,00 22 643 159,00 22 378 159,00 20 074 399,00 2 303 760,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

49 437 069,12 40 295 569,12 31 764 004,12 25 408 988,00 6 355 016,12 7 855 084,00 676 481,00 0,00 0,00 0,00 9 141 500,00 9 141 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 135,77 723 135,77 723 135,77 674 475,77 48 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 160 204,89 41 018 704,89 32 487 139,89 26 083 463,77 6 403 676,12 7 855 084,00 676 481,00 0,00 0,00 0,00 9 141 500,00 9 141 500,00 0,00 0,00

33 024 822,12 24 501 322,12 21 237 284,12 18 407 752,00 2 829 532,12 2 838 134,00 425 904,00 0,00 0,00 0,00 8 523 500,00 8 523 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 984,00 532 984,00 532 984,00 524 984,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 557 806,12 25 034 306,12 21 770 268,12 18 932 736,00 2 837 532,12 2 838 134,00 425 904,00 0,00 0,00 0,00 8 523 500,00 8 523 500,00 0,00 0,00

9 962 606,00 9 344 606,00 5 378 595,00 3 928 884,00 1 449 711,00 3 901 665,00 64 346,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 303,77 102 303,77 102 303,77 93 643,77 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 064 909,77 9 446 909,77 5 480 898,77 4 022 527,77 1 458 371,00 3 901 665,00 64 346,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

109 575,00 109 575,00 109 575,00 0,00 109 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 575,00 141 575,00 141 575,00 0,00 141 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 706,00 1 738 706,00 1 729 710,00 789 523,00 940 187,00 0,00 8 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 799,00 52 799,00 52 799,00 52 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 505,00 1 791 505,00 1 782 509,00 842 322,00 940 187,00 0,00 8 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 646,00 1 197 646,00 678 168,00 545 926,00 132 242,00 509 474,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 049,00 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 695,00 1 200 695,00 681 217,00 548 975,00 132 242,00 509 474,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 670 810,47 20 433 838,53 20 433 438,53 224 440,00 20 208 998,53 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 7 236 971,94 7 236 971,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 698 810,47 20 461 838,53 20 461 438,53 224 440,00 20 236 998,53 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 7 236 971,94 7 236 971,94 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3996



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 032 477,69 950 477,69 950 477,69 5 500,00 944 977,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 477,69 978 477,69 978 477,69 5 500,00 972 977,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

13 408 804,37 4 599 804,37 394 804,37 5 000,00 389 804,37 4 200 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 809 000,00 8 809 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 728 804,37 4 919 804,37 414 804,37 5 000,00 409 804,37 4 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 809 000,00 8 809 000,00 0,00 0,00

7 458 804,37 369 804,37 364 804,37 5 000,00 359 804,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 089 000,00 7 089 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 778 804,37 689 804,37 384 804,37 5 000,00 379 804,37 300 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 089 000,00 7 089 000,00 0,00 0,00

6 941 520,00 6 333 920,00 5 738 920,00 2 363 000,00 3 375 920,00 530 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 607 600,00 607 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

6 962 520,00 6 333 920,00 5 738 920,00 2 363 000,00 3 375 920,00 530 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 628 600,00 628 600,00 0,00 0,00

6 928 120,00 6 333 920,00 5 738 920,00 2 363 000,00 3 375 920,00 530 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 594 200,00 594 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

6 949 120,00 6 333 920,00 5 738 920,00 2 363 000,00 3 375 920,00 530 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 615 200,00 615 200,00 0,00 0,00

179 234 614,32 134 116 842,38 106 923 426,16 57 554 809,03 49 368 617,13 13 265 920,00 11 407 496,22 0,00 0,00 2 520 000,00 45 117 771,94 45 117 771,94 0,00 0,00

-82 493,96 -82 493,96 -82 493,96 0,00 -82 493,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 135,77 1 071 135,77 771 135,77 674 475,77 96 660,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

180 334 256,13 135 105 484,19 107 612 067,97 58 229 284,80 49 382 783,17 13 565 920,00 11 407 496,22 0,00 0,00 2 520 000,00 45 228 771,94 45 228 771,94 0,00 0,00

przed zmianą

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 249 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed 1 249 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3996



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr II.19.2024

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 29 maja 2024 r.

Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

dokonanych 

zmianach

1) Dochody ogółem 179 170 831,06 266 600,00 767 225,00 179 671 456,06

2) Wydatki ogółem 179 234 614,32 82 493,96 1 182 135,77 180 334 256,13

3) Wynik (deficyt - / nadwyżka +) -63 783,26 184 106,04 -414 910,77 -662 800,07 

4) Przychody budżetu 3 901 964,46 0,00 599 016,81 4 500 981,27

    w tym:

- przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

3 901 964,46 0,00 459 486,77 4 361 451,23

z tego na realizację zadań:

~ budowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w

Bereście
3 498 500,00 0,00 0,00 3 498 500,00

~środki na realizację zadań określonych w

programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i przeciwdziałalnia

narkoamnii

403 464,46 0,00 0,00 403 464,46

~ środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

0,00 0,00 459 486,77 459 486,77

- Wolne środki, o których mowa w art.. 217

ust.2 pkt 6 ustawy
0,00 139 530,04 139 530,04

5) Rozchody budżetu 3 838 181,20 0,00 0,00 3 838 181,20

    w tym:

    - wykup obligacji 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

    - spłata zaciągniętych pożyczek 838 181,20 0,00 0,00 838 181,20

Kwota w złotych 

NAZWA

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3996



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr II.19.2024

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 29 maja 2024 r.

Dochody

Zwiększenia

Wydatki

Zwiększenia

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 28 000,00 28 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

28 000,00

Dochody bieżące

w tym: 28 000,00

Wpływy z różnych opłat (par. 0690) 28 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 000,00

Wydatki bieżące 

w tym:

28 000,00

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

28 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000,00

28 000,00 28 000,00

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 

KRYNICA-ZDRÓJ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024 ROK

Kwota w złotych

Dz. Rozdz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3996



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr II.19.2024

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 29 maja 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 855 084,00

80101 Szkoły podstawowe 2 838 134,00

dotacja podmiotowa 2 838 134,00

80104 Przedszkola 3 901 665,00

dotacja podmiotowa 3 901 665,00

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

605 811,00

dotacja podmiotowa 605 811,00

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

509 474,00

dotacja podmiotowa 509 474,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 100 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica - Zdrój w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3996



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

85149 Programy polityki zdrowotnej

0,00 100 000,00

dotacja celowa (bieżąca)

0,00 100 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 240 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 240 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 240 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 0,00 323 836,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 0,00 323 836,00

dotacja podmiotowa 323 836,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 500 000,00 1 720 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 2 700 000,00

~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa 2 700 000,00

92116 Biblioteki 1 500 000,00

~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - 

Zdrój

dotacja podmiotowa 1 500 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 720 000,00

~ Konserwacja Kościółka Parkowego 

"Kaplica na Dietlówce" w Krynicy-

Zdroju

dotacja celowa (inwestycyjna)

750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3996



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

~ Konserwacja pokrycia dachowego 

Domu "Józefa" w Krynicy-Zdroju

dotacja celowa (inwestycyjna)

420 000,00

~ Prace konserwatorskie w Cerkwii p.w. 

Św. Michała Archanioła w Polanach

dotacja celowa (inwestycyjna)

550 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 530 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 530 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 530 000,00

4 500 000,00 10 768 920,00

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 15 268 920,00 zł
- dotacje przedmiotowe 0,00 zł
- dotacje podmiotowe: 12 378 920,00 zł                                       
- dotacje celowe, w tym: 2 890 000,00 zł                                         

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 1 170 000,00 zł                                               

- dotacje celowe inwestycyjne: 1 720 000,00 zł                                               

`

RAZEM

Pomiędzy załącznikiem Nr 2, a załącznikiem Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok występuje niezgodność w kwocie 17.000,00 zł , a dotyczy przekazywanej składki na rzecz 

Związku Gmin Krynicko-Popradzkich ( § 290 ).

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3996



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr II.19.2024
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 29 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 9 277 800,00 0,00

60011 129 400,00 0,00

6050 129 400,00 0,00

48 400,00 0,00

81 000,00 0,00

60013 110 000,00 0,00

6050 110 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60016 1 751 600,00 0,00

6050 37 600,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

2 600,00 0,00

6370 1 714 000,00 0,00

1 431 000,00 0,00

283 000,00 0,00

60017 2 097 800,00 0,00

6050 206 800,00 0,00

2 900,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 277 800,00

Drogi publiczne krajowe 129 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 400,00

Budowa chodników i zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 75 w Muszynce 48 400,00

Budowa chodników przy drodze krajowej nr 75 w Tyliczu i Mochnaczce Niżnej 81 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej - Polany, Piorunka 60 000,00

Zmiana organizacji ruchu na odcinku drogi wojewódzkiej nr 981 w Krynicy-Zdroju 50 000,00

Drogi publiczne gminne 1 751 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 600,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju 20 000,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 15 000,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu - Polski Ład 2 600,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 714 000,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 1 431 000,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu - Polski Ład 283 000,00

Drogi wewnetrzne 2 097 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 800,00

Budowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Tyliczu 2 900,00

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE                                                                                                                                        

GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3996



7 000,00 0,00

109 000,00 0,00

20 700,00 0,00

27 200,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 1 891 000,00 0,00

1 891 000,00 0,00

60019 5 189 000,00 0,00

6050 88 000,00 0,00

88 000,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6370 4 951 000,00 0,00

4 951 000,00 0,00

630 119 400,00 0,00

63003 119 400,00 0,00

6650 119 400,00 0,00

119 400,00 0,00

700 9 434 800,00 0,00

70005 9 284 800,00 0,00

6050 1 720 000,00 0,00

3 000,00 0,00

17 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Budowa zjadu z drogi wewnetrznej - działka ewid. nr 106 w Polanach - Fundusz 

Sołecki Polany 
7 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Krynica-Zdrój 109 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew. nr 58/2 - Fundusz 

Sołecki Czyrna 
10 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 20 700,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze wewnętrznej 

bocznej od ul. Kraszewskiego w Krynicy-Zdroju
27 200,00

Przebudowa drogi Czyrna - Banica w Czyrnej 20 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew.57 - Fundusz Sołecki 

Czyrna 
10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 891 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 1 891 000,00

Płatne parkowanie 5 189 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 88 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup parkomatów 150 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 951 000,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 4 951 000,00

Turystyka 119 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 119 400,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

119 400,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich na rozbudowę infrastuktury 

turystyczno-sportowej
119 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 434 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 284 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy Ogrodów Tematycznych na Górze 

Parkowej w Krynicy-Zdroju- Polski Ład Igrzyska Europejskie
3 000,00

Montaż biezpiecznej nawierzchni na placu zabaw przy ul. Zawodzie w Krynicy-Zdroju 17 000,00

Rewitalizacja Okopów Konfederatów Barskich w Muszynce 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3996



1 650 000,00 0,00

6057 515 600,00 0,00

515 600,00 0,00

6059 733 400,00 0,00

733 400,00 0,00

6060 2 161 800,00 0,00

250 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

11 800,00 0,00

6370 4 154 000,00 0,00

364 000,00 0,00

3 790 000,00 0,00

70007 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

750 15 000,00 90 000,00

75023 0,00 90 000,00

6050 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

75085 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

754 475 700,00 0,00

75404 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

75412 463 700,00 0,00

6050 39 000,00 0,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju - Polski 

Ład
1 650 000,00

Budowa placu zabaw na dz.ewid. nr 2265/1 w Krynicy-Zdroju 733 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 161 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 600,00

Budowa placu zabaw na dz.ewid. nr 2265/1 w Krynicy-Zdroju 515 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 400,00

Wykup gruntów 250 000,00

Zakup budynku dworca PKP 1 900 000,00

Zakup huśtawki na Plac Zabaw w Bereście 11 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 154 000,00

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy Ogrodów Tematycznych na Górze 

Parkowej w Krynicy-Zdroju- Polski Ład Igrzyska Europejskie
364 000,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju - Polski 

Ład
3 790 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa budynku komunalnego w Krynicy-Zdroju 150 000,00

Administracja publiczna 105 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju 90 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do CK-AO w Krynicy-Zdroju 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 700,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Zakup sprzętu transportowego, techniki policyjnej i specjalistycznej dla Komisariatu 

Policji w Krynicy-Zdroju
0,00

Ochotnicze straże pożarne 463 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3996



39 000,00 0,00

6370 424 700,00 0,00

424 700,00 0,00

75495 12 000,00 0,00

6050 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

801 9 141 500,00 0,00

80101 8 523 500,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

75 000,00 0,00

15 000,00 0,00

130 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6100 3 498 500,00 0,00

3 498 500,00 0,00

6370 4 510 000,00 0,00

360 000,00 0,00

3 250 000,00 0,00

900 000,00 0,00

80104 618 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 39 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
424 700,00

Zakup i montaż klimatyzatora do Domu Ludowego w Polanach - Fundusz Sołecki 

Polany 
12 000,00

Oświata i wychowanie 9 141 500,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 424 700,00

Pozostała działalność 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Szkoły podstawowe 8 523 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy-Zdroju wraz z 

infrastrukturą lekkoatletyczną -Poski Ład
40 000,00

Budowa szybu windowego dla niepołnosprawnych i adaptacja poddasza na cele 

społeczne w Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy Zdroju 
100 000,00

Budowa zadaszenia w Samorządowym Centrum Edukacji Szkolenej w Tyliczu 40 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 0,00

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Krynicy-Zdroju 

wraz z częściową izolacją budynku - Polski Ład
100 000,00

Przebudowa i rozbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą budynku Szkoły 

Podstawowej w Piorunce
75 000,00

Wykonanie i montaż kotary grodzącej w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej Nr 

2 w Krynicy-Zdroju
15 000,00

Wykonanie projektu budowy Szkoły Podstawowej w Mochnaczce Wyżnej 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Krynicy-Zdroju 15 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
3 498 500,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 3 498 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 510 000,00

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy-Zdroju wraz z 

infrastrukturą lekkoatletyczną -Poski Ład
360 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 3 250 000,00

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Krynicy-Zdroju 

wraz z częściową izolacją budynku - Polski Ład
900 000,00

Przedszkola 618 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3996



60 000,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

6370 540 000,00 0,00

540 000,00 0,00

900 7 236 971,94 0,00

90001 5 128 044,94 0,00

6050 1 162 044,94 0,00

700 000,00 0,00

38 400,00 0,00

400 000,00 0,00

23 644,94 0,00

6060 100 000,00 0,00

57 000,00 0,00

43 000,00 0,00

6370 3 866 000,00 0,00

3 866 000,00 0,00

90004 82 000,00 0,00

6050 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90005 60 000,00 0,00

6230 60 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Przebudowa Gminnego Przedszkola Nr 2 w Krynicy-Zdroju wraz z modernizacją 

kuchni (I etap) - Polski Ład
60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw do Gminnego Przedszkola w Bereście 18 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
540 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 044,94

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu ZWiK 700 000,00

Przebudowa Gminnego Przedszkola Nr 2 w Krynicy-Zdroju wraz z modernizacją 

kuchni (I etap) - Polski Ład
540 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 236 971,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 128 044,94

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będącej w zarządzaniu ZWiK - 

Polski Ład
38 400,00

Montaż urządzeń fotowoltaicznych na oczyszczalni ścieków w Powroźniku 400 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Piorunka - Fundusz Sołecki 

Piorunka
23 644,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup samochodu dla ZWiK 57 000,00

Zakup zgrzewarki na potrzeby ZWiK w Krynicy-Zdroju 43 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 866 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będącej w zarządzaniu ZWiK - 

Polski Ład
3 866 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Park Zdrojowy na Górze Parkowej 62 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kosiarki spalinowej dla sołectwa Tylicz - Fundusz Sołecki Tylicz 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

60 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 30 000,00

Zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Krynica-

Zdrój
30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3996



90015 1 770 100,00 0,00

6050 717 100,00 0,00

13 600,00 0,00

496 000,00 0,00

200 000,00 0,00

7 500,00 0,00

6370 1 053 000,00 0,00

760 000,00 0,00

293 000,00 0,00

90095 196 827,00 0,00

6050 156 827,00 0,00

50 000,00 0,00

73 827,00 0,00

33 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

921 8 809 000,00 0,00

92120 1 720 000,00 0,00

6570 1 720 000,00 0,00

750 000,00 0,00

420 000,00 0,00

550 000,00 0,00

92195 7 089 000,00 0,00

6050 81 000,00 0,00

81 000,00 0,00

6370 7 008 000,00 0,00

7 008 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 770 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 100,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej 981 Gmina Krynica-Zdrój 13 600,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 496 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Krynicy-Zdroju- Polski Ład 200 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 7 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 053 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 827,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Krynicy-Zdroju- Polski Ład 760 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 293 000,00

Pozostała działalność 196 827,00

Budowa szaletu publicznego w Parku Słotwińskim w Krynicy-Zdroju 50 000,00

Modernizacja placu zabaw w Parku Słotwińskim w Krynicy-Zdroju 73 827,00

Plac zabaw i wybieg dla psów na osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdroju 33 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup zestawu zabawowego z dwoma zjeżdzalniami do Parku Słotwińskiego w 

Krynicy-Zdroju
40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 809 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 720 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 720 000,00

Konserwacja Kościółka Parkowego "Kaplica na Dietlówce" w Krynicy-Zdroju  750 000,00

Konserwacja pokrycia dachowego Domu "Józefa" w Krynicy-Zdroju 420 000,00

Prace konserwatorskie w Cerkwii p.w. Św. Michała Archanioła w Polanach 550 000,00

Pozostała działalność 7 089 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 81 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 008 000,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 7 008 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3996



926 607 600,00 21 000,00

92601 13 400,00 0,00

6050 13 400,00 0,00

13 400,00 0,00

0,00 0,00

92605 594 200,00 21 000,00

6050 344 200,00 21 000,00

50 000,00 21 000,00

10 200,00 0,00

284 000,00 0,00

6060 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

45 117 771,94 111 000,00

Kultura fizyczna 628 600,00

Obiekty sportowe 13 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 400,00

Budowa plaż rekreacyjnych na terenie Gminy Krynica-Zdrój 13 400,00

Budowa toru saneczkowo bobslejowo skeletonowego przy Hali Lodowej w Krynicy 

Zdroju 
0,00

250 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 615 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 200,00

Budowa placu zabaw na osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdroju 71 000,00

Razem 45 228 771,94

Zakup rolby do hali lodowej w MOSiR 250 000,00

Projekt zabezpieczenia przeciwśnieżnego na dachu Hali Lodowej MOSiR w Krynicy-

Zdroju
10 200,00

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w obiekcie Hali Lodowej MOSiR w 

Krynicy-Zdroju
284 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3996


	UCHWAŁA NR II.19.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	lit. a w § 7 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 7 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 7 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-11T13:23:09+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




